Lastrico Solare 137 127,41 17.456,26 
TOTALE quota di Proprietà della Sig.ra Di Tommaso Maria  Ilva (1/4) 4.364,06 

In definitiva il valore di mercato complessivo del lastrico solare  sito nel Comune di Catanzaro in Via 
Posta Vecchia, 7 per la quota di proprietà di ¼, è pari a: 

€ 4.364,06 
(€ quattromilatrecentosessantaquattro/06) 

Pertanto il Prezzo complessivo base d’asta è: …… € 4.364,06 

(€ quattromilatrecentosessantaquattro/06) 

il Prezzo al mq: …… € 127,41/m2 

(euro centoventisette,41) 

TERRENI SITI IN VIA SOLFERINO – CATANZARO(CZ) FOGLIO 83 – P.LLA 234  

CATASTO E URBANISTICA 

Sulla base della documentazione fornita e in accordo con le visure catastali acquisite al Catasto Terreni 
del Comune di Catanzaro, la proprietà risulta censita con i seguenti identificativi:

[...]

insolute nel biennio anteriore alla vendita e per l’immediatezza della vendita 
giudiziaria:………………………………………………………………..… - 15% 

Pertanto il Valore di mercato del bene verrà calcolato con: 
Vm= ( Vmm x Sc – R ) 
Vm= (19,00 € /m2 x 1.300 m2   – 15%) = € 20.995,00 

Pertanto il Prezzo complessivo base d’asta è: € 20.995,00 
(€ ventimilanovecentonovantacinque/00) 

TERRENI SITI IN VIA SOLFERINO – CATANZARO(CZ) FOGLIO 83 – P.LLA 942 

CATASTO E URBANISTICA 

Sulla base della documentazione fornita e in accordo con le visure catastali acquisite al Catasto Terreni 
del Comune di Catanzaro, la proprietà risulta censita con i seguenti identificativi:

[...]

giudiziaria:………………………………………………………………..… - 15% 

Pertanto il Valore di mercato del bene verrà calcolato con: 
Vm= ( Vmm x Sc – R ) 
Vm= (2,00 € /m2 x 9.230 m2 ) + (15,00€/ m2 x 6.065 m2) -15% =  € 109.435,00 – 15% = € 93.019,75 

Pertanto il Prezzo complessivo base d’asta è: € 93.019,75 
(€ novantatremilaediciannove/75) 

Per tutto quanto sopra esposto, la sottoscritta Architetto ritiene che il più probabile valore di mercato 
attribuibile al compendio immobiliare sia pari a € 93.019,75 

QUESITO n.5 - FORMAZIONE DI LOTTI SEPARATI 
Quanto ai beni individuati catastalmente al Foglio 82 – P.lla 14 – Sub.